
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků vzniklých 
při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 V Praze dne 15.06.2015 
PID: MFCR5XHHTA 
Č. j.: MF-22656/2015/4501-4 
Počet listů: 1 
 
 

Věc:  DODATEČNÉ INFORMACE - Otevřená výzva k podání nabídky na 
veřejnou zakázku s názvem  „Ochranné sanační čerpání VI. etapy v areálu 
bývalého distribučního skladu BENZINA, s.r.o., lokalita Šumperk - 
Vikýřovice – veřejná zakázka malého rozsahu“  

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

 
Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje dodatečné informace 
k předmětné veřejné zakázce: 
 
Dotaz:  

„V zadávací dokumentaci, resp. v rámcovém projektu ochranného čerpání, nejsou uvedeny 
údaje o intenzitě znečištění čerpané vody. Žádáme o doplnění informací o znečištění 
čerpané vody, nejlépe údaje z čtvrtletního monitoringu podzemních vod v jednotlivých 
vrtech.“ 

 
Odpověď: 

Dlouhodobý průměr vstupních koncentrací hlavních kontaminantů v podzemní vodě 
je:  
pro NEL – jednotky mg/l (3.83 mg/l), je nutno počítat s občasnými nárazovými 
obsahy na úrovni volné fáze (181 mg/l), 
pro sumu BTEX – první desítky µg/l (cca 30 µg/l), je nutno počítat s občasnými 
nárazovými obsahy na úrovni až 1 690 µg/l. 

Tyto údaje vycházejí z výsledků analýz měsíčního monitoringu všech čerpaných vrtů 
během poslední etapy ochranného čerpání. 

 
 
 
 
 
 



  Strana 2 

 


		2015-06-15T09:46:14+0200
	Ing. Radmila Musilová




